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Министерство за информатичко општество и администрација
	ул. Мито Хаџивасилев - Јасмин бб, 
1000 Скопје, Македонија

Телефон: 02/3200-870, Факс: 02/3221-883

е-пошта: regulatorna.reforma@mioa.gov.mk




ОБРАЗЕЦ ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПРЕДЛОЗИ ЗА ПОЕДНОСТАВУВАЊЕ И ЕЛИМИНИРАЊЕ НА АДМИНИСТРАТИВНИТЕ БАРИЕРИ 
(се пополнува за секој предлог одделно)

	1. Правно лице кое дава мислење:
	Назив: [Да се впише текст]
Лице за контакт: [Да се впише текст]
Тел: [Да се впише текст]
Факс: [Да се впише текст]
Е-пошта: [Да се впише текст]

	2. Област/дејност на правното лице
	[Да се впише текст]

	3. Опис на проблемот поврзан со бирократските и административни бариери и позитивните прописи.
	[Да се впише текст]

	4. Предлози за решавање на проблемот
	[Да се впише текст]

	I. Доколку проблемот е поврзан со одреден пропис потребно е да одговорите на следните прашања:

	5. Целосен назив на прописот (закон, подзаконски акт и сл.) 
- да се наведат и членовите од прописот од кои произлегува проблемот
- да се наведе и година на објавување и број на Сл. Весник
	[Да се впише текст]

	6. Назив на институција или органот кој е надлежен за негово подготвување и донесување
	[Да се впише текст]

	Препорака за измена, дополнување или престанување на важноста на прописот?

	7. Препорака е дека прописот ТРЕБА (да се штиклира еден одговор):

	7.1 ДА СЕ ИЗМЕНИ  FORMCHECKBOX 
 
	[Задолжително да се наведат и објаснат причините за предложените измени]

	7.2 ДА СЕ ДОПОЛНИ  FORMCHECKBOX 
 
	[Задолжително да се наведат и објаснат причините за предложените дополнувања]

	7.3 ДА ПРЕСТАНЕ НЕГОВАТА ВАЖНОСТ  FORMCHECKBOX 

	[Задолжително да се наведат и објаснат причините за престанок на важност на прописот]

	8. Дали содржината на овој пропис е слична или идентична со содржината на некој друг важечки пропис? (опционо)
	а) Не  FORMCHECKBOX 

б) Да  FORMCHECKBOX 

[Доколку одговорот е да, потребно е кратко образложение]

	9. Дали со прописот домашните и странските компании или резиденти се ставени во рамноправна положба? (опционо)
	а) Да  FORMCHECKBOX 

б) Не  FORMCHECKBOX 

[Доколку одговорот е не, потребно е кратко образложение]

	10. Дали е потребно да се скратат роковите за одговор предвидени со прописот? (опционо)
	а) Да  FORMCHECKBOX 

б) Не  FORMCHECKBOX 

[Доколку одговорот е не, потребно е кратко образложение]

	11. Дали прописот наметнува обврска за паричен надоместок? (опционо)
	а) Не  FORMCHECKBOX 

б) Да  FORMCHECKBOX 

[Доколку одговорот е да, наведете во кој износ]

	12. Колку промената на прописот ќе имплицира заштеди за вашата организација? (опционо)
	-       денари
-       време (во вкупно часови)

	II. Доколку проблемот не е поврзан со одреден пропис потребно е да одговорите на следните прашања:

	13. Назив на институција или органот каде се лоцира проблемот  
	[Да се впише текст]

	14. Предлог решение за проблемот
	[Да се впише текст]

	15. Дополнителни коментари:

[Да се впише текст]


	ОБРАЗЕЦОТ ДА СЕ ДОСТАВИ најдоцна до 01.03.2012 год. на следната адреса:

Министерство за информатичко општество и администрација
ул. Мито Хаџивасилев – Јасмин бб, 1000 Скопје

(со назнака: Регулаторна гилотина  - четврта фаза) 

или во електронска форма на е-пошта: regulatorna.reforma@mioa.gov.mk 


Р. бр.________
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